
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2022년도 추경 2 회 일반회계,기타특별회계

장: 200 세외수입

관: 210 경상적세외수입

항: 212 사용료수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총 계 832,577,157 814,625,444 17,951,713

200 세외수입 21,057,015 20,957,015 100,000

210 경상적세외수입 8,520,575 8,420,575 100,000

212 사용료수입 2,942,376 2,842,376 100,000

212-07 입장료수입 181,000 81,000 100,000

[ 일반회계 ] 100,000 0 100,000

< 대광개발사업소 > 100,000 0 100,000

1)튤립공원 입장료 수입 100,000 0 100,000100,000,000원

300 지방교부세 386,246,423 369,385,000 16,861,423

310 지방교부세 386,246,423 369,385,000 16,861,423

311 지방교부세 386,246,423 369,385,000 16,861,423

311-01 보통교부세 346,661,423 329,800,000 16,861,423

[ 일반회계 ] 346,661,423 329,800,000 16,861,423

< 기획홍보실 > 346,661,423 329,800,000 16,861,423

1)보통교부세 346,661,423 329,800,000 16,861,423경정 346,661,423,000원

400 조정교부금등 11,091,600 10,011,600 1,080,000

420 시ㆍ군조정교부금등 11,091,600 10,011,600 1,080,000

421 시ㆍ군조정교부금등 11,091,600 10,011,600 1,080,000

421-02 시ㆍ군특별조정교부금 1,080,000 0 1,080,000

[ 일반회계 ] 1,080,000 0 1,080,000

< 안전건설과 > 725,000 0 725,000

1)소규모농업기반정비사업 525,000 0 525,000

1)신안군 하의면 해안도로 포장사업 200,000 0 200,000

< 섬발전진흥과 > 355,000 0 355,000

1)지도읍 참도길 66번지 옹벽설치 30,000 0 30,000

1)흑산면 진리 865 마을진입로 정비 50,000 0 50,000

1)자은면 고장리 1391-24 옹벽 공사 35,000 0 35,000

1)증도면 곡도당머리 옹벽 공사 20,000 0 20,000

1)팔금면 읍리 쉼터 조성사업 20,000 0 20,000

1)하의면 장병도 쉼터 조성사업 20,000 0 20,000

1)안좌면 자라2구 옹벽공사 30,000 0 30,000

1)신안군 노후 보안등 교체사업 150,000 0 150,000

525,000,000원

200,000,000원

30,000,000원

50,000,000원

35,000,000원

20,000,000원

20,000,000원

20,000,000원

30,000,000원

150,000,000원

500 보조금 309,455,544 307,449,312 2,006,232

510 국고보조금등 235,342,148 234,956,191 385,957

511 국고보조금등 235,342,148 234,956,191 385,957



장: 500 보조금

관: 510 국고보조금등

항: 511 국고보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

511-01 국고보조금 187,623,622 187,237,665 385,957

[ 일반회계 ] 181,216,281 180,830,324 385,957

< 주민복지과 > 59,862,084 59,544,214 317,870

1)생활지원비 지원사업 253,843 8,092 245,751

1)코로나19사망자장례지원비 22,990 0 22,990

1)자가검사키트한지지원사업 49,129 0 49,129

< 문화관광과 > 2,932,261 2,853,061 79,200

1)관광지방역수용태세개선지원 79,200 0 79,200

< 뮤지엄파크지원과 > 0 11,113 △11,113

1)산림서비스도우미운영지원 0 11,113 △11,113

경정 253,843,000원

22,990,000원

49,129,000원

79,200,000원

경정 0원

520 시ㆍ도비보조금등 74,113,396 72,493,121 1,620,275

521 시ㆍ도비보조금등 74,113,396 72,493,121 1,620,275

521-01 시ㆍ도비보조금등 74,113,396 72,493,121 1,620,275

[ 일반회계 ] 70,329,614 68,709,339 1,620,275

< 주민복지과 > 6,365,216 6,203,026 162,190

1)생활지원비 지원사업 152,306 4,855 147,451

1)자가검사키트한지지원사업 14,739 0 14,739

< 문화관광과 > 5,806,224 5,606,224 200,000

1)증도 문준경전도사 순교교회 복원 200,000 0 200,000

< 뮤지엄파크지원과 > 96,856 75,000 21,856

1)산림서비스도우미운영지원 21,856 0 21,856

< 안전건설과 > 8,333,521 8,128,821 204,700

1)원전인접지역개발사업 890,700 686,000 204,700

< 섬발전진흥과 > 11,872,788 11,871,608 1,180

1)지방어항건설사업(수대항) 1,383,000 1,382,000 1,000

1)지방어항건설사업(추포항) 462,000 461,820 180

< 해양수산과 > 6,589,218 6,143,218 446,000

1)러-우사태어업용면세유지원 246,000 0 246,000

1)젓갈타운활성화지원사업 200,000 0 200,000

< 해양자원과 > 4,400,089 4,329,289 70,800

1)고수온 피해복구 지원 70,800 0 70,800

< 친환경농업과 > 9,171,248 8,672,699 498,549

1)여성농어업인 행복바우처 지원사업 306,992 197,172 109,820

1)원예 생산기반 활력화 사업 125,000 0 125,000

경정 152,306,000원

14,739,000원

200,000,000원

21,856,000원

경정 890,700,000원

경정 1,383,000,000원

경정 462,000,000원

246,000,000원

200,000,000원

70,800,000원

경정 306,992,000원

125,000,000원



장: 500 보조금

관: 520 시ㆍ도비보조금등

항: 521 시ㆍ도비보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

1)꿀벌 피해농가 회생지원사업 18,000 0 18,000

1)농업용 면세유 구입비 지원 245,729 0 245,729

< 정원산림과 > 2,271,448 2,256,448 15,000

1)생활정원조성사업 165,000 150,000 15,000

18,000,000원

245,729,000원

경정 165,000,000원

700 보전수입등및내부거래 74,265,557 76,361,499 △2,095,942

710 보전수입등 53,051,005 55,146,947 △2,095,942

711 잉여금 38,777,570 37,304,642 1,472,928

711-01 순세계잉여금 38,777,570 37,304,642 1,472,928

[ 일반회계 ] 38,467,690 36,994,762 1,472,928

< 세무회계과 > 38,467,690 36,994,762 1,472,928

1)순세계잉여금 38,467,690 36,994,762 1,472,928경정 38,467,690,000원

712 전년도이월금 14,273,435 10,000,000 4,273,435

712-01 국고보조금사용잔액 11,257,242 10,000,000 1,257,242

[ 일반회계 ] 11,257,242 10,000,000 1,257,242

< 세무회계과 > 11,257,242 10,000,000 1,257,242

1)국고보조금 사용잔액 11,257,242 10,000,000 1,257,242경정 11,257,242,000원

712-02 시ㆍ도비보조금사용잔액 3,016,193 0 3,016,193

[ 일반회계 ] 3,016,193 0 3,016,193

< 세무회계과 > 3,016,193 0 3,016,193

1)도비보조금 사용잔액 3,016,193 0 3,016,1933,016,193,000원

715 보조금등반환금 0 7,842,305 △7,842,305

715-02 시·도비보조금등반환금 0 7,842,305 △7,842,305

[ 일반회계 ] 0 7,842,305 △7,842,305

< 세무회계과 > 0 7,842,305 △7,842,305

1)도비보조금 사용잔액 0 7,842,305 △7,842,305경정 0원


